л . ^

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ТОРЕЗСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от /Д eLOgiui №  d

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ТОРЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Торезский городской совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Изораш председателем Торезского городского совета Донецкой
Народной Республики Казмерчука Александра Леонидовича на постоянной
основе.

2. Наделить председателя Торезского городского совета Донецкой
Народной Республики Казмерчука Александра Леонидовича полномочиями
выступать заявителем при государственной регистрации Торезского
городского совета Донецкой Народной Республики в качестве юридического
лица.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
Торезского городского совета
Донецкой Народной Республики п .
первого созыва Н.Н. Маника